
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Nr___Prot       Rrogozhine me____/____/2024 

Date 15.08.2024 

Drejtuar:” TIRES-R,   me Nr nipti  M12413025K person fizik Adresa Tirane, Kamez, Valias, Rruga 

Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, Numer Pasurie 28/26  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13494-07-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje goma dhe bateri 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 22/07/2024] [ Nr 40]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e shoqerise TIRES-R , Person fizik  ,  me nr. Nipti M12413025K, me vleren e ofruar: 1 

114 000 (nje milion e njeqinde e katermbedhjetemije ) leke pa T.v.sh 

2.  Oferta e shoqerise :  : Si & Co Company person fizik ,me nr. Nipti: L21420002F me vlere te 

ofruar ofruar 1 129 000 (Nje milione e njeqinde e njezet e nente mije )leke pa T.v.sh 

  

3.  Oferta e shoqerise: Compitel Personfizik me nr Nipti, M31417021V me vleren 1 244 000 (Nje 

milion e dyqinde e dyzete e kater mije )   leke pa T.v.sh.  

4. :Oferta e shoqerise: Besnik MEçI person fizik me nr. Nipti L12407012R  me vlere te ofruar 1 

278 000 (Nje milione e dyqinde e shtatedhjete e tete mije )   leke pa T.v.sh.  

 

5. Oferta e shoqerise Lluca person fizik ,me nr. Nipti K29824105N me vleren e ofruar 1 300 000 

(Nje milione e treqinde mije )  leke pa T.v.sh 

 

6. Oferta e shoqerise Andi HAMO person fizik me nr Nipti K76926201W me vleren e ofruar 1 

386 000  (Nje milione e treqind e tetedhjete e gjashte mije )  leke pa T.v.sh. 

 

7. Oferta e shoqerise: Spart-FRANC Shpk me nr Nipti L62612207G me vleren e ofruar 1 012 000 

(Nje milion e dymbedhjete mije )   leke pa T.v.sh,..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 
 

Oferta e shoqerise: Spart-FRANC Shpk me nr Nipti L62612207G me vleren e ofruar 1 012 000 

(Nje milion e dymbedhjete mije )   leke pa T.v.sh,.. Arsyet e refuzimit te ofertes jane per mos 

permbushje kriteresh si me poshte:  

 Operatori nuk ka paraqitur Bilancet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TIRES-R,   me Nr nipti  M12413025K 

person fizik Adresa Tirane, Kamez, Valias, Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, 

Numer Pasurie 28/26 me vleren 1 114 000 (nje milion e njeqinde e katermbedhjetemije ) leke pa T.v.sh 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Rrogozhinë me adresë lagja Nr 1 rruga Kavajës ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [:, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edison MEMOLLA 

Ne mungese dhe me urdher 

Sekretari i Pergjithshem 

Amarildo DUKA 

 

 


